
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 841 del 20/11/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura di dispositivi per la UOC Cardiochirurgia ( Lotto n.36 ) – Ditta Medtronic Italia Spa.  –
Sostituzione codice

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/11/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura di dispositivi per la UOC Cardiochirurgia ( Lotto n.36 ) – Ditta Medtronic Italia Spa.
– Sostituzione codice

DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i

PREMESSO CHE 
- con Deliberazione del D.G. n.85/2023 (agli atti) si è proceduto, attese le motivazioni ivi esposte e
qui  richiamate  e  trascritte,  all’ampliamento della  durata  dei  contratti  informatici  derivanti  dalla
fornitura pluriennale di dispositivi medici e materiale protesico (lotti vari), per le esigenze della
UOC Cardiochirurgia  “fino  alla  data  del  30/06/2023  e,  comunque,  sino  alla  concorrenza  del
relativo importo residuo”; 
-nell’ambito di detta aggiudicazione, è presente  il Lotto n. 36 “Kit per cannulazione arteriosa e
venosa femorale ……”  , in capo alla Ditta MEDTRONC ITALIA SPA (prezzo unitario €. 585,00
Iva esclusa al 22%); 
        
DATO  ATTO  CHE il  contratto  informatico  di  pertinenza  (n.46/35392)  presenta  disponibilità
economica, come emerge dalla consultazione della piattaforma SAP effettuata dall’Ufficio a ciò
deputato; 

RILEVATO CHE
-la Ditta MEDTRONC ITALIA SPA - con pec del 10/11/2023 (Allegato n.1) -   ha comunicato al
Servizio  scrivente  che  i  prodotti  presenti  nel  lotto  in  questione  sono  oggetto  di  avanzamento
tecnologico con conseguente sostituzione dei codici, come sotto esplicitato:

 Codice  Prodotto  CB96535-015   (Codice  SIAC  501674)  sostituito  dal  Codice  Prodotto
LS96218-015  -  CND  C03010499  -   REP  1968139/R;

 Codice Prodotto CB96535-017  (Codice SIAC 501675) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96218-017  -  CND  C03010499  -   REP  1968140/R;

 Codice Prodotto CB96535-019  (Codice SIAC 501676) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96218-019  -  CND  C03010499  -   REP  1968141/R;

 Codice Prodotto CB96535-021  (Codice SIAC 501677) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96218-021  -  CND  C03010499  -   REP  1968142/R;

 Codice Prodotto CB96540-023  (Codice SIAC 501683) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96218-023  -  CND  C03010499  -   REP  1968143/R;

 Codice Prodotto CB96605-015  (Codice SIAC 501678) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96550-015  -  CND  C03010499  -   REP  1968153/R;

 Codice Prodotto CB96605-017  (Codice SIAC 501679) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96550-017  -  CND  C03010499  -   REP  1968154/R;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Codice Prodotto CB96605-019  (Codice SIAC 501680) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96555-019  -  CND  C03010499  -   REP  1968155/R;

 Codice Prodotto CB96605-021  (Codice SIAC 501681) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96555-021  -  CND  C03010499  -   REP  1968156/R;

 Codice Prodotto CB96605-023  (Codice SIAC 501682) sostituito dal Codice Prodotto  
LS96555-023  -  CND  C03010499  -   REP  1968157/R;

-  con  la  stessa  comunicazione  (già  Allegato  n.  1),  la  precitata  Ditta  ha  inoltre  segnalato  che
l’avanzamento in parola non comporta alcuna variazione delle condizioni economiche di fornitura,
restando invariato il prezzo “…senza alcun aggravio rispetto ai modelli in uso…..” ;

CONSIDERATO CHE 
- la UOC Farmacia Ospedaliera con nota Prot. n. 32735/2023 (Allegato n. 2) ha trasmesso a questo
Servizio  la  nota  (Prot.  n.  32733  del  10/11/2023)  con  la  quale  il  Direttore  della  UOC
Cardiochirurgia,  Dott.  Andrea  Montalto,  ha  espresso  “parere  favorevole  all’aggiornamento
tecnologico proposto dalla Ditta MEDTRONC ITALIA SPA”;
-  tale  proposta  è  stata  anche  validata  dal  Direttore  del  Dipartimento  di  afferenza,  Prof.  Paolo
Calabrò, come emerge dalla suddetta nota Prot.  n. 32733/2023 ( Allegato n. 3);
-  l’aggiornamento  de quo non comporta aggravio di spesa a carico di quest’AORN, rimanendo
invariate le condizioni economiche di fornitura (Cfr. già allegato n. 1);

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente; 

RITENUTO,  pertanto,  di  prendere  atto  dell’aggiornamento  tecnologico,  proposto  dalla  Ditta
MEDTRONC ITALIA SPA - relativamente al lotto n. 36 “Kit per cannulazione arteriosa e venosa
femorale  ……” della  suindicata  procedura  -  come  riportato  in  premessa,  qui  espressamente
richiamato e trascritto;

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia 

DETERMINA

 per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I  –   PRENDERE  ATTO  dell’aggiornamento  tecnologico,  proposto  dalla  Ditta  MEDTRONC
ITALIA SPA - relativamente al lotto n. 36 “Kit per cannulazione arteriosa e venosa femorale ……”
della suindicata procedura -  come riportato in premessa, qui espressamente richiamato e trascritto;
II-  PRECISARE CHE  l’aggiornamento  non  comporta  alcuna  spesa  aggiuntiva  per  l’Azienda,
rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura attualmente in essere; 
III- NOTIFICARE il presente provvedimento alla precitata Ditta; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV  -  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  G.E.F.,  Farmacia  Ospedaliera,  alla  UOC  Cardiochirurgia  ed  al  Dipartimento
Cardiovascolare, per quanto di rispettiva competenza.

L’ estensore                                                               
Fava Angela

IL DIRETTORE DELLA UOC PROVVEDITORATO 
ECONOMATO

                                                                                              Dott.ssa Teresa Capobianco 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






















































		2023-11-20T10:53:10+0100
	MAURO OTTAIANO




